
ТӨСӨЛ 

          

 

 

МОНГОЛ УЛСЫН  
ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ТОГТООЛ 

 

____ оны __ сарын __ өдөр    Дугаар ____          Улаанбаатар хот 

Жагсаалт батлах тухай 

 

Аж ахуйн нэгжийн орлогын албан татварын тухай хуулийн 22 дугаар зүйлийн 22.6 
дахь хэсгийг үндэслэн Монгол Улсын Засгийн газраас ТОГТООХ нь: 

1.Аж ахуйн нэгжийн албан татвараас хөнгөлөх улсын бүртгэлд бүртгүүлсэн өдрөөс 
хойш гурван жилийн хугацаанд Инновацийн тухай хуульд заасан гарааны компанийн 
дотоодод шинээр үйлдвэрлэсэн инновацийн бүтээгдэхүүн, ажил, үйлчилгээний 
жагсаалтыг хавсралтаар баталсугай. 

2.Энэ тогтоолын хэрэгжилтийг хангаж ажиллахыг Сангийн сайд Ч.Хүрэлбаатар, 
Боловсрол, соёл, шинжлэх ухаан, спортын сайд Ё.Баатарбилэг нарт даалгасугай 

 

 

МОНГОЛ УЛСЫН  
ЕРӨНХИЙ САЙД 

   
У.ХҮРЭЛСҮХ 

 
 

  

САНГИЙН САЙД  Ч.ХҮРЭЛБААТАР 
   

 

 

 

 

 

 

  



ТӨСӨЛ 

Засгийн газрын 20.. оны … дугаар 
тогтоолын ... дугаар хавсралт 

ИННОВАЦИЙН ТУХАЙ ХУУЛЬД ЗААСАН ГАРААНЫ КОМПАНИЙН ДОТООДОД 
ШИНЭЭР ҮЙЛДВЭРЛЭСЭН ИННОВАЦИЙН БҮТЭЭГДЭХҮҮН, АЖИЛ, ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ 

ЖАГСААЛТ 

№ 

БТКУС, 
Салбарын 
ангиллын 

код 

Тоног, төхөөрөмжийн нэр 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

 
 

  
  
  

 


